júlí 1959. 

Skipulagsskráin er þannig: 

SKIPULAGSSKRÁ 

fyrir styrktarsjóð Skipstjóra- og stýrimannafélagsins Ægis. 

1. gr. 

Sjóðurinn er stofnaður með framlagi úr félagssjóði Skipstjóra- og stýrimanna- 
félagsins Ægis í Reykjavík. Stofnfé sjóðsins er kr. 70700.00 — sjötíu þúsund og sjö 
hundruð krónur. 

2. gr. 
Tilgangur sjóðsins er að styrkja meðlimi Ægis ef þeir verða hjálparþurfa, ekkjur 

þeirra eða börn. 

3. gr. 
Tekjur sjóðsins eru kr. 10.00 af ársiðgjaldi hvers starfandi félagsmanns í Ægi, 

ársvextir af höfuðstól og frjálsar gjafir.